
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAIEIRAS 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2018 
 
 

45 LOTES 
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS 

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO  
 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (3, 10, 24) 
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (175, 177, 181, 201, 206, 213, 235, 244, 254, 

259, 260, 268, 273, 282, 308, 325) 
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (343, 344, 345) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (7) 
AUTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (51, 59, 74, 80, 81, 85, 109, 113, 117, 134) 

 
====================================================== 

PÁTIO: MATO DENTRO 
AV. MARCELINO BRESSIANI, Nº 280 - JD. MARCELINO 

 
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (342) 
AUTO PARA DESMONTE: 1 LOTES (88) 

 
====================================================== 

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS 
AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO  

 
MOTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (183, 252) 

AUTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (55, 120, 148) 
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (340, 341) 



 
====================================================== 
 
 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0003  PLACA: EXE2109; CHASSI: 9C6KG0460B0025698; MOTOR: 
G390E-025697; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00290796431; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017;  

0007  PLACA: OBE2728; CHASSI: 9BGSU19F0DC103574; MOTOR: 
NAA276106; CHEVROLET/CLASSIC LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00483457108; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0010  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 94J2XDCBBBM040402; MOTOR: 
JCBB106856; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 26/09/2016;  

0024  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC2200JR112398; MOTOR: 
KC22E0-J112408; HONDA/CG 160 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 27/11/2017;  

0051  PLACA: DOC7996; CHASSI: 9BWCA05XX4T134993; MOTOR: 
CCP156201; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828412456; 
DATA DE APREENSÃO: 25/09/2017;  

0055  PLACA: BRI6513; CHASSI: 5E08BAC163295; MOTOR: 9J0525E2; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365050563; DATA DE 
APREENSÃO: 24/04/2017;  

0059  PLACA: CRO1623; CHASSI: 9BD158068X4046415; MOTOR: 
146A7011*5678485*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00720945542; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2017;  

0074  PLACA: CRZ0904; CHASSI: 93YLB06252J306076; MOTOR: 
D4DA700-Q027847; RENAULT/CLIO RT 1.0 16V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00774022922; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2017;  

0080  PLACA: COT3207; CHASSI: 9BWZZZ377XP023871; MOTOR: -; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712587250; DATA DE 
APREENSÃO: 30/09/2017;  

0081  PLACA: BRZ0112; CHASSI: 9BWZZZ377ST139188; MOTOR: 101774; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641449275; DATA DE 



APREENSÃO: 28/09/2017;  

0085  PLACA: DEB7133; CHASSI: 9BGSC19Z01C247725; MOTOR: 
NM0158276; GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00761057994; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2016;  

0088  PLACA: CFS8684; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT105203; MOTOR: SEM 
ACESSO ; VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415901251; 
DATA DE APREENSÃO: 07/08/2015;  

0104  PLACA: CER5893; CHASSI: 9BWZZZ377TP509638; MOTOR: 
UNC149370; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651923425; 
DATA DE APREENSÃO: 31/12/2016;  

0109  PLACA: BRP7711; CHASSI: 9BD146048V5898093; MOTOR: 
146A7011*4944411*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670319260; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2014;  

0113  PLACA: CLI7806; CHASSI: 9BFZZZGDAVB562135; MOTOR: 
C4B-V562135; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688172660; 
DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0117  PLACA: BNU2633; CHASSI: 5K08SCB019359; MOTOR: 
20LVH-31020645; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00391832360; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017;  

0120  PLACA: AAU0202; CHASSI: 9BWZZZ30ZMP210894; MOTOR: UD165694; 
VW/PARATI GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00524102015; DATA 
DE APREENSÃO: 21/08/2017;  

0134  PLACA: CIW2097; CHASSI: 9BWZZZ377VT089862; MOTOR: 
UDD023719; VW/GOL GL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675683564; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2017;  

0148  PLACA: CWF6034; CHASSI: BT498024; MOTOR: UND160940; 
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367878046; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2017;  

0175  PLACA: DZP1310; CHASSI: 9CDNF41LJ8M105833; MOTOR: 
F466-BR206950; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00949298492; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017;  

0177  PLACA: DRW6499; CHASSI: 9C2KC08106R860186; MOTOR: 
KC08E1-6860186; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00883863464; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017;  



0181  PLACA: ARQ2615; CHASSI: 9C2JC41309R003181; MOTOR: 
JC41E3-9003181; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00159943701; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017;  

0183  PLACA: ESI1090; CHASSI: 9C2KC1670BR333886; MOTOR: 
KC16E7-B333886; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00280934165; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2017;  

0200  PLACA: ECR1029; CHASSI: 9C2JC4110AR526733; MOTOR: 
JC41E1-A526733; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00172064007; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  

0201  PLACA: MSV6758; CHASSI: 9C2JC41309R003678; MOTOR: 
JC41E3-9003678; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00158152905; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017;  

0206  PLACA: CJN3268; CHASSI: 9C2JC250VVR152867; MOTOR: 
JC25E-V152867; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00678389977; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2017;  

0213  PLACA: DEP6426; CHASSI: 9C2KC08306R800130; MOTOR: 
KC08E3-6800130; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00862046203; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2017;  

0235  PLACA: DWZ2307; CHASSI: 9CDNF41LJ8M099208; MOTOR: 
F466-BR200325; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00933717954; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2017;  

0244  PLACA: BYU6244; CHASSI: 9C2JC30708R093083; MOTOR: 
JC30E7-8093083; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00945314124; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2017;  

0252  PLACA: DHN3464; CHASSI: 9C2MC35003R001124; MOTOR: 
MC35E-3001124; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00793449782; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2014;  

0254  PLACA: DOQ5014; CHASSI: 9C2JC30705R812013; MOTOR: 
JC30E7-5812013; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00873534646; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2016;  

0259  PLACA: EFN8460; CHASSI: 9C6KE122090041498; MOTOR: 
E3D1E-041678; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00140595880; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017;  



0260  PLACA: DGH5189; CHASSI: 9C2JC30103R116034; MOTOR: 
JC30E1-3116034; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00793678757; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2017;  

0268  PLACA: DOV8233; CHASSI: 93FFH15067M001600; MOTOR: 
ZS162FMJ*26001621*; KASINSKI/FLASH K 150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00900625023; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2016;  

0273  PLACA: DLV6154; CHASSI: 9C2KC08205R814270; MOTOR: 
KC08E2-5814270; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00852222866; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017;  

0282  PLACA: DHA2196; CHASSI: 9C2MC35004R034215; MOTOR: 
MC35E-4034215; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00831138432; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2017;  

0308  PLACA: EHV7155; CHASSI: 94J2XDCC77M016210; MOTOR: 
JCC7049535; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00181138468; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017;  

0325  PLACA: DUW1867; CHASSI: 93FFH15067M001724; MOTOR: 
ZS162FMJ*26002019*; KASINSKI/FLASH K 150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00898949343; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0335  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 1 
CARRO, 1 BICICLETA, 4 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: ;  

0340  PLACA: KGZ6557; CHASSI: LB4DRS34891; MOTOR: SEM MOTOR; 
FORD/CORCEL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00189142596; DATA DE 
APREENSÃO: 04/10/2017;  

0341  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-1011424; BICICLETA 
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
11/08/2017;  

0342  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CEHBA50VTM423955; MOTOR: 
HA07E-X010609; BRANDY/HERO STREAM 50; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2015;  

0343  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
27/08/2016;  



0344  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E6-5003038; HONDA/CG 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  

0345  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
YAMAHA/YS 250 FAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 31/08/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
CAIEIRAS, 20 de Março de 2018 
 
 

 
________________________________  

Carlos Roberto Batista dos Santos  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


